2022年 11月 17日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 古澤 孝

（コード番号：7041 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小田 康浩

（TEL.03-6302-0834）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2023年 11月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、定款の一部変更について 2023

年 12月 22日開催の第 10回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．定款変更の目的

  当社及び当社子会社の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして 事

業目的の変更及び追加を行うものであります。

２．定款変更の内容

 定款変更の内容を次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第１章  総  則

（目的）

第２条（条文省略）

（１）～（９） （条文省略）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（10） （条文省略）

第１章  総  則

（目的）

第２条（現行どおり）

（１）～（９） （現行どおり）

（10）ペット関連用品の製造及び販売

（11）障害者の日常生活及び社会生活を総合的

に支援するための法律に基づく障害福祉

サービス事業

（12）児童福祉法に基づく障害児相談支援事業

（13）通訳及び翻訳事業

（14）投資並びにＭ＆Ａ、事業承継及び投資等

に関する仲介、斡旋及びアドバイザリー

事業

（15）医療機関の経営支援、運営支援及びコン

サルティング事業

（16） （現行どおり）

３．日程

（1）定款一部変更のための株主総会開催日（予定） 2023年 12月 22日

（2）定款変更の効力発生日（予定）        2023年 12月 22日

以 上